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

(Prix 280 000 € hors honoraires)

Réf 10984A
Classe énergie : n/a

Belle MAISON Neuve - 4CH - Terrain de 554m² - A proximité du centre bourg, venez
visiter cette ***MAISON neuve de +/-111m²***, sous garantie décennale, comprenant :
une lumineuse pièce à vivre, une cuisine aménagée et équipée, 4 chambres (dont 1 en
RDC avec salle d'eau privative), une salle de bains, un garage, le tout sur 554m² de
jardin clos. !!! PRODUIT RARE - EMPLACEMENT IDEAL !!!
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EXCLUSIVITÉ MONTLOUIS-SUR-
LOIRE

315 000 €
Honoraires inclus charge acquéreur

 5,00% TTC
(Prix 300 000 € hors honoraires)

Réf 2721Y X

Classe énergie : C

A l'abri des regards, belle maison ancienne rénovée avec goût 155 m² caractériséepar
un intérieur fonctionnel et familial. Au rdc : beau salon/séjour lumineux aveccheminée,
cuisine aménagée/équipée avec espace repas, 2 chambres en plain pied,salle d'eau,
wc, buanderie/chaufferie. Etage: 3 chambres et salle de bains/wc.Garage, une remise
et appentis - Jardin et terrasse plein sud !

EXCLUSIVITÉ

SAINT-MARTIN-LE-BEAU

388 500 €
Honoraires inclus charge acquéreur 5,00% TTC

(Prix 370 000 € hors honoraires)

Réf 2676Y X
Classe énergie : C

A 6 minutes à l'est de MONTLOUIS-SUR-LOIRE, cette ANCIENNE GRANGE
ENTIEREMENT RENOVEE située à pied de toutes commodités vous permettra d'allier à
la perfection MODERNITE, FONCTIONNALITE et CHARME de l'ANCIEN sur 185
m²habitables. Le tout sur un terrain clos de 460 m².

EXCLUSIVITÉ MONTLOUIS-SUR-
LOIRE

252 000 €
Honoraires inclus charge acquéreur

 5,00% TTC
(Prix 240 000 € hors honoraires)

Réf 2735H X

Classe énergie : C

A pied des commerces/écoles, cette maison individuelle accueillera toute votre famille
par la tranquillité de ce quartier et par son intérieur lumineux et facile à vivre : entrée
avec vestiaire et wc, salon/séjour 29m², cuisine aménagée/équipée donnant sur belle
terrasse et son jardin paysagé de 300m². A l'étage : palier desservant 4 chambres
dont une de 18m², salle de bains avec wc, douche indépendante. Garage +ss-sol.

EXCLUSIVITÉ

BLERE

399 000 €
Honoraires inclus charge acquéreur 5,00% TTC

(Prix 380 000 € hors honoraires)

Réf 2736 NS-2
Classe énergie : n/a

Nichée au coeur d'un bourg, cette maison de maître d'env 240m² vous accueille avec
au rdc : hall d'entrée, salon (avec cheminée, poêle), séjour (avec cheminée) ouvert sur
cuisine aménagée et équipée, cuisine d'été ouvrant sur petite verrière, buanderie,pièce
aménageable et chaufferie. 1er étage : le palier dessert 3 chambres dont 1 avec sde
privative et salle d'eau / WC. 2ème étage : 2 chbres suite parentales (sde et sdb),pièce
de rangement. Le tout sur terrain +/-690m² comprenant cour fermée avec caves et
préau. En plus : jardin non attenant env 800 m². Idéale pour chambres d’hotes

EXCLUSIVITÉ
LARCAY

309 750 €
Honoraires inclus charge acquéreur

 5,00% TTC
(Prix 295 000 € hors honoraires)

Réf 2733 H X

Classe énergie : C

Quartier résidentiel, cette maison sans travaux vous ravira par sa luminosité. Entrée
sur salon-séjour 34 m² donnant sur cuisine aménagée équipée très fonctionnelle,
cellier 4 m² . Partie nuit composée d'une chambre de plain-pied avec SdE privative,
wc. Etage : 3chbres avec placard dont 1 chbre avec grand dressing, salle de bains et
wc. Attenant garage 15m² Jardin très bien entretenu 608m²

EXCLUSIVITÉ LA-VILLE-AUX-DAMES

304 500 €
Honoraires inclus charge acquéreur

 5% TTC
(Prix 4 € hors honoraires)

Réf 2738H

Classe énergie : n/a

Cette maison est composée d'une entrée, accès sur le salon-séjour de 28m², cuisine
aménagée et équipée indépendante de 11m², partie nuit avec une belle chambre, salle
d'eau privative, wc. Puis à l'étage : deux chambres, possibilité de créer une
salled'eau, un wc voir plus grâce à son grenier aménageable env 27m². Grand garage
de27m². Jardin clos arboré env 1000m² (divisible pour terrain à bâtir).
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CLERE-LES-PINS

281 000 €
Honoraires inclus charge acquéreur 4,07% TTC
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
cousinade, ou encore réception de mariage. Travaux de rénovation sont à prévoir.

EXCLUSIVITÉ
AMBOISE

474 000 €
Honoraires inclus charge vendeur

Réf 6493adn

Classe énergie : n/a

Venez visiter cette grande maison à Amboise dans un quartier résidentiel et au calme.
Elles est composée de 5 chambres dont deux au Rez de chaussée, lumineux séjour
avec cheminée, cuisine aménagée et équipée, arrière cuisine, grand cellier, cuisine
été, carpot deux voitures, garage, piscine sécurisée, sur un terrain clos de 784 m².

EXCLUSIVITÉ

SORIGNY

560 000 €
Honoraires inclus charge vendeur

Réf 6193MDN

Classe énergie : B

À 15 min de Tours centre et accès rapides aux grands axes Prestations de qualité pour cette superbe contemporaine en bois de 205 m² habitables sur 1575 m² de terrain avec
piscine chauffée, semi abritée. Une grande pièce de vie avec poêle à granulés, baie à galandage sur terrasse avec pergola bio climatique. Cuisine aménagée et équipée avec
produits et matériaux haut de gamme. Suite parentale avec salle d'eau et dressing. Quatre autres chambres, 2 salles d'eau.
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2, rue Jean-Jacques Rousseau

AMBOISE

02 47 230 240

46, rue Nationale

MONTBAZON

02 47 80 97 97
www.guy-hoquet.com

Nous recherchons activement des maisons 
avec terrain en Indre et Loire et Loire et Cher.

Pour tout PARRAINAGE vos agences Guy Hoquet 
Montbazon et Amboise VOUS OFFRENT  500 €*
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EXCLUSIVITÉ NEUILLE-PONT-PIERRE

260 000 €
Honoraires inclus charge vendeur

Réf 9527

Classe énergie : E

À 20min de Tours et à 5min de l'A28, proche commerces, nous vous proposons une
maison de plain pied composée d'un séjour bénéficiant d'un insert, d'une cuisine A/E,
de 3 chbres et d'une sde. Un ss complet est aménagé d'un gd gge, d'un atelier, d'une
cave et d'une pièce pouvant servir de bureau. Un jardin d'environ 2800 m² qui donne
accès à un bois d'environ 12 000 m² entretenu avec allées et bois de chauffage. 

EXCLUSIVITÉ SAINT-CYR-SUR-LOIRE

115 500 €
Honoraires inclus charge vendeur

Réf 9520

Classe énergie : D

À proximité du centre ville de Tours, cet appartement de type 2 vendu loué, vous offre
une entrée avec placards, un séjour avec balcon, une cuisine séparée aménagée, une
chambre, une salle de bains et un wc indépendant. Cave et place de parking.
Résidence de standing calme et sécurisée. Quartier recherché. Idéal investisseur.
Copropriété de 128 lots (Pas de procédure en cours). Charges annuelles : 1420.00

EXCLUSIVITÉ
TOURS

113 400 €
Honoraires inclus charge vendeur

Réf 9525

Classe énergie : E

Dans une petite résidence, nous vous proposons un appartement bénéficiant d'une
gde pièce de vie. Celui-ci se compose d'une entrée, d'une chbre, d'une sdb, d'une
grande cuisine A/E et d'un grand cellier avec rangements. L'ensemble a bénéficié d'un
rafraichissement global. Un parking privé et sécurisé est à disposition des
copropriétaires. Copro de 24 lots . Charges annuelles : 1000€

EXCLUSIVITÉ CHANCEAUX-SUR-
CHOISILLE

550 000 €
Honoraires inclus charge vendeur

Réf 9495
Classe énergie : vierge

Magnifique propriété à rafraîchir. La maison dispose au rdc d'une entrée , d'une pièce
à vivre avec une cheminée, de 2 cuisines dont une pouvant servir de cuisine d'été, une
chbre avec sa sde, un bureau et une véranda donnant sur le parc. À l'étage, 4  chbres,
une sdb, et un grenier. Un parc magnifiquement arboré. Pour parfaire le tout, une
dépendance avec une salle de réception, une cuisine et une pièce de 350 m².

EXCLUSIVITÉ
TOURS

155 000 €
Honoraires inclus charge vendeur

Réf 9362

Classe énergie : D

Dans une copropriété calme et récente, et dont les charges sont raisonnables, ce T3
vous propose une belle pièce de vie lumineuse avec balcon à la vue dégagée, une
cuisine aménagée, une mezzanine pouvant servir de bureau ou de chbre, une chbre
avec placards intégrés et une sde. Ce bien dispose d'un garage en sous-sol et est
vendu loué. Copropriété de 96 lots (Procédure en cours). Charges annuelles : 976€
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

 5,00% TTC
(Prix 200 000 € hors honoraires)

Réf 1660

Classe énergie : C

Entre richelieu et l'ile bouchard, ravissante maison bourgeoise de 209 m² habit offrant
hall, salon et salle a manger avec cheminée, grande cuisine avec office, 4 grandes
chambres dont une suite - plusieurs dépendances dont deux granges de 50 et 97 m²
et une petite maison ancienne de 2 pièces a rénover - grand jardin clos - 
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EXCLUSIVITÉ 

Appartement de 76 m² type 4 au 2éme étage sans ascenseur. Il vous propose une 
grande entrée desservant une cuisine aménagée équipée, un séjour de 19 m² avec
balcon, 3 chambres, salle de bains et WC séparé. En sous-sol 2 caves. Tram et Bus à 
proximité. Montant moyen annuel de la quote-part de charges : environ 2184 € soit 182
€ / mois eau + chauffage collectif inclus. Bien soumis au statut de la copropriété. Nbr de 
lot d’habitation : 216. Pas de procédure en cours. Vendu libre de tout bail

JOUÉ-LÈS-TOURS

86 500€
Honoraires inclus charge vendeur

Réf. 370025972
Classe énergie : D

EXCLUSIVITÉ 

Maison d’environ 150 m2 de bonne facture construite en 2015. Composée d’une grande
pièce de vie avec cuisine équipée, salon, salle à manger. Salle de bains avec douche/
baignoire,WC indépendant avec un lave mains. Maison de plain pied, offrant 4 chambres, 
ainsi qu’un bureau et une buanderie. Environnement très agréable. Sans vis à vis. Le tout 
sur un terrain verdoyant d’environ 20 400 m2.

RIVARENNES 

323 000€
Honoraires inclus charge vendeur

Réf. 370025981
Classe énergie : C

30, Rue du Général Leclerc - BALLAN-MIRÉ

02 47 56 59 61
www.ballan-mire.cimm.com  S
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Demeure de Prestige à Vendre
MARRAY
Au nord de Tours, propriété sur 1.3 hectares de terrain au calme. restaurée avec goût. cette

longère lumineuse par son exposition est/ouest, vous séduira par sa grande pièce à vivre 

de 49 m² avec cheminée insert, sa cuisine avec tomettes et poutres donnant sur une grande 

terrasse, 5 chambres dont une au rdc, salle TV, chaufferie, 2 salles d’eau et une salle de bain 

,double garage avec atelier, piscine sécurisée. Classe énergie B.  Référence : 6575adn 

 S
IR

E
N13 rue de la Chapelle Saint-Come - LOUESTAULT

07 71 85 35 92
www.domaines-châteaux-immobilier.com

Contact : 07 71 85 35 92

11773921.indd   1 26/10/2020   10:46



C’est quoi  C’est quoi 

l’ADIL l’ADIL EIEEIE 41 ? 41 ?

C’est peut-être 

l’occasion de trouver 

un logement pour moi 

toute seule…

11696594.indd   1 14/10/2020   14:12
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COUP DE COEUR 

A 2 heures de PARIS - Aux portes de BLOIS, avec un accès autoroute A10, bel ensemble
immobilier composé d’une maison principale de 290 m² comprenant au rdc : entrée, salle à
manger, salon, cuisine, une chambre avec SdE avec wc et un wc indépendant ; au 1er étage : 
palier desservant 3 chbres, 1 SdB avec wc, 2 SdE et une buanderie ; au 2ème étage : 3 chbres
dont 1 avec mezzanine, 1 SdB avec wc et 1 SdE avec wc. 2 annexes (idéal pour gîtes) avec 
chacune chbre, SdE et wc. Dépendances : 2 granges de 100 m², fournil et grenier. Grande
cave voûtée. Le tout sur un terrain clos de murs d’environ 5000 m².

BLOIS

650 000 €
Honoraires inclus charge acquéreur 4,84 % TTC

(Prix 620 000 € hors honoraires)

Réf. 7768
Classe énergie : Vierge

Maison de famille d’environ 280 m² proposant une belle entrée, un séjour de 43 m² avec
rotonde donnant sur la terrasse, salle à manger, cuisine avec arrière-cuisine, 5 chambres (dont 
2 suites parentales), 2 bureaux, salle de bains et salle d’eau. Sous-sol complet aménagé avec 
lingerie/chaufferie, cave à vin, salle de sport et salle de jeux et une 3ème salle pouvant faire
office d’atelier. Garage attenant à la maison. Dépendance de 50 m². Jardin arboré et piscinable.

A 15 MN AU SUD 
DE BLOIS

296 000 €
Honoraires inclus charge acquéreur 

6,00 % TTC

(Prix 280 000 € hors honoraires)

Réf. 7817                                            
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